



Vassunda Golfklubb i Knivsta söker Klubbchef

Vassunda golfklubb i Knivsta grundades 1989. Golfbanan är anlagd på Smedby Gård, nära Knivsta och Sigtuna, bara två mil söder om Uppsala och fem mil norr om Stockholm. Banan, som är ritad av Sune Linde, är en skogsbana och öppnades 1992. Klubben har ca 1 200 medlemmar.

Banan är välskött och utmanande med skogskorridorer och många ondulerade greener. Anläggningen har goda faciliteter i form av en restaurang med plats för 50 personer, fina omklädningsrum, golfsimulator, välskött Driving Range med tak, bra övningsområden och golfshop. Vi har också uppställningsplatser för husvagn/husbil.

Vassunda GK har planer för stora satsningar framöver för anläggningen, vilket också innefattar satsningar på hållbarhet och jämställdhet. Vi söker därför en person som är full av energi och har ett passionerat intresse för golf. Du bör ha erfarenhet från ledning av verksamheten i en idrottsklubb eller annan jämförbar organisation.

Du ska vara initiativrik, utåtriktad, nytänkande och strukturerad. Du ska kunna marknadsföra klubben internt och externt och ha god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift. Du är tydlig i ditt ledarskap, förtroendeingivande och kan skapa och bibehålla goda relationer.

Tillsammans med underställd personal vill vi att du driver klubben med stort fokus på utveckling och långsiktig planering. Vi kommer lägga stor vikt vid personliga egenskaper. Klubbchefsutbildning eller motsvarande är meriterande.

Du är underställd styrelsen och har som huvuduppgift att driva och ansvara för den dagliga verksamheten och genomföra klubbens vision. Du har inför styrelsen ett totalansvar för verksamheten i klubben inom ramen för beslutad verksamhetsplan, budget, delegering och din befattningsbeskrivning. Du rapporterar till styrelsens ordförande. Du är adjungerad till styrelsen och klubbens kommittéer.

Du är anställd av Vassunda Golfklubb och är styrelsens förlängda arm och klubbens ansikte utåt. I arbetsuppgifterna ingår att upprätta beslutsunderlag till styrelsen, verkställa och följa upp styrelsens beslut. I arbetsuppgifterna ingår också ekonomiadministrativa uppgifter och du har personalansvar. Du ansvarar för den dagliga verksamheten på klubben och i samråd med styrelsen verksamheten i aktiebolaget. Du ansvarar för och leder skötseln av hela anläggningen.

Tjänsten är heltid och anpassas till så kallad årsanpassad arbetstid. Under april-oktober ingår helgarbete efter fastställt schema. Klubben har kollektivavtal.

Låter det intressant, välkommen att söka tjänsten med sista ansökningsdag den 25 februari. Urval och intervjuer sker löpande. Skicka ansökan och personligt brev till klubbens ordförande Patrik Dahle på e-post: patrik.dahle@hotmail.com. Vid frågor eller ytterligare information kontakta Patrik på tel 070 322 62 50. Tillträde efter överenskommelse.